2025年12月26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ミ ル ボ ン

代表者名 代表取締役社長 坂下 秀憲

（コード番号4919 東証プライム）

問合せ先 執行役員 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ・財務担当

                   兵庫 真一郎

（TEL 03-6478-6301）

（訂正）一時監査役選任に関するお知らせ

 2025年12月25日に開示いたしました「一時監査役選任に関するお知らせ」の記載について、一

部訂正がありましたので、お知らせいたします。なお、訂正箇所は下線にて表示しております。

記

１． 訂正の内容

（１） 訂正箇所

４．その他

（２） 訂正の内容

（訂正前）

大阪地方裁判所の決定に基づき、一時監査役の任期は2026 年３月開催予定の定時株主

総会において監査役を選任するまでの期間となります。なお、同定時株主総会において、

梅本大祐氏を社外取締役として選任する議案を付議する予定です。

（訂正後）

大阪地方裁判所の決定に基づき、一時監査役の任期は2026年３月開催予定の定時株主

総会において監査役を選任するまでの期間となります。なお、同定時株主総会において、

梅本大祐氏を社外監査役として選任する議案を付議する予定です。

２． 訂正の理由

記載内容に誤りがあったため。

以上